
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ГАГАРИНСКИЙ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

       27.09.2022     №        2/5__________                    
 
О плане заседаний Совета 
депутатов муниципального округа 
Гагаринский на 4 квартал 2022 
года 
 

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа 
Гагаринский решил: 

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа 
Гагаринский на 4 квартал 2022 года согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Гагаринский  http://www.gagarinskoe.com. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк. 

 
 

Глава муниципального округа 
Гагаринский                                                                            И.А. Мартынюк  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Гагаринский 

                                                                         от 27.09.2022 № 2/5 
 

План заседаний Совета депутатов муниципального округа Гагаринский  
на 4 квартал 2022 года 

1. О согласовании направления средств стимулирования управы 
Гагаринского района на проведение мероприятий по благоустройству района  

2. О проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию Гагаринского района города Москвы. 

3. О плане проведения спортивных мероприятий, проводимых 
администрацией муниципального округа Гагаринский в рамках субвенций 
Департамента спорта города Москвы. 

4. О плане праздничных мероприятий, проводимых администрацией 
муниципального округа Гагаринский в рамках субвенций Департамента 
культуры города Москвы. 

5. О бюджете муниципального округа Гагаринский на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов. 

6. Назначение дат заслушиваний отчета главы управы и информации 
руководителей городских организаций в 1 квартале 2023 года. 

7. О внесении изменений в Регламент Совета депутатов. 
8. Об утверждении Положений комиссий Совета депутатов. 
9. О приведении Устава муниципального округа Гагаринский в 

соответствие с действующим законодательством. 
10. О выплате поощрения депутатам муниципального округа 

Гагаринский за 4 квартал 2022 года. 
11. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Гагаринский на 1 квартал 2023 года. 
12. О плане заседаний Совета депутатов муниципального округа 

Гагаринский на 1 квартал 2023 года. 
 


	РЕШЕНИЕ

